PREFEITURA DE GUARULHOS
                                      SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

                                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.º 06/2016-SAM01

                         O PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA do Concurso Público para

PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO BÁSICA e  PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO BÁSICA-

EDUCAÇÃO FÍSICA, aberto  pelo edital 01/2016-SAM01, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

                  1 – RETIFICA o Anexo  II do Edital de Abertura nº 01/2016-SAM01, publicado no
Diário Oficial do Município em 15/07/2016, no que diz respeito às “Publicações da Secretaria
Municipal de Guarulhos”, constante da Bibliografia Sugerida para o Professor de Educação
Básica e Professor de Educação Básica – Educação Física, para fazer constar o correto:

  “Publicações da Secretaria Municipal de Guarulhos disponíveis em:
http://www.guarulhos.sp.gov.br/pagina/publica%C3%A7%C3%B5es”.

                2 – Ficam mantidos os demais itens do Edital de Abertura nº 01/2016-SAM01.

                                  Guarulhos, 21 de julho de 2016

                 RENATO GARCIA
                    Presidente da Comissão